
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Iława. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz w oparciu o treść § 19 ust. 3 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława w głosowaniu jawnym dokonała wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 
Gminy Iława: 

1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrano:        
 Panią Izabelę Ewę Kurek 

2. Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych wybrano:  Panią 
Emilię Skolmowską 

3. Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa wybrano:  
 Pana Jana Zielińskiego 

4. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano:     
 Panią Beatę Grzechnik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

Id: FF6F3510-0DDA-4A16-97BA-C3A191116D44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


